

HAVNSØ BLIK OG FACADE ApS

Havnevej 57
4591 Føllenslev

Årsrapport
15. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Charlotte Elm Grobb
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HAVNSØ BLIK OG FACADE ApS
Havnevej 57
4591 Føllenslev

e-mailadresse: kontor@havnsoblik.dk

CVR-nr: 38969226

Regnskabsår: 15/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Eksempel 1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er VVS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 7.239 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. sep. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 98.333 |
| Eksterne omkostninger | | -64.788 |
| Bruttoresultat | | 33.545 |
| Personaleomkostninger | | -24.265 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 9.280 |
| Ordinært resultat før skat | | 9.280 |
| Skat af årets resultat | | -2.041 |
| Årets resultat | | 7.239 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 7.239 |
| I alt | | 7.239 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender | | 388 |
| Tilgodehavender i alt | | 388 |
| Likvide beholdninger | | 42.662 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 43.050 |
| Aktiver i alt | | 43.050 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 7.238 |
| Egenkapital i alt | | 57.238 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | -1.808 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | -12.380 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -14.188 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -14.188 |
| Passiver i alt | | 43.050 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret